
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.1

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05043 CONDORI, PAOLA GABRIE 35107113 9.00 4.75 2.30 1.10 7.70 3.00 0.10 0.30 28.25

2 05103 SALINAS, MABEL 30173325 9.00 1.00 1.90 0.90 10.00 2.30 0.50 25.60

3 04741 CONTRERAS, ROXANA VAL 33310402 9.00 1.00 2.50 1.20 8.40 3.00 0.10 25.20

4 02549 YANZI, VERONICA ISABE 32045318 9.00 2.10 1.00 10.00 22.10

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04733 AVALOS, CINTHIA ELIZA 33071774 9.00 15.75 0.10 0.60 2.50 1.20 8.40 3.00 0.20 40.75

2 02783 ALBORNOZ, JAVIER SEBA 27223073 9.00 7.50 0.50 1.00 3.60 0.30 0.80 2.10 10.00 3.00 0.10 0.10 0.65 0.60 39.25

3 05933 CORBALAN, MARCELA ALE 26870598 9.00 13.50 0.40 1.70 0.80 10.00 3.00 0.20 0.25 38.85

4 05937 OJEDA, DIEGO SEBASTIA 28748779 9.00 13.50 0.60 1.70 0.80 10.00 3.00 0.10 38.70

5 02815 BURGOS, CLAUDIO ARMAN 24835275 9.00 7.00 0.10 1.00 3.80 1.90 10.00 3.00 0.10 0.20 1.10 0.55 37.75

6 03146 APAZA, MARIA ALEJANDR 29008385 9.00 6.25 0.50 3.60 0.30 1.90 10.00 3.00 0.20 0.80 0.40 1.10 37.05

7 04303 NAZZI, MARIANA BEATRI 31334762 9.00 8.50 2.50 2.00 9.80 3.00 0.10 0.85 0.10 35.85

8 03926 ALBARRACIN, LUCIA ISA 29818757 9.00 6.50 2.90 1.40 10.00 3.00 0.30 0.75 33.85

9 03207 CATALAN, LUCIANA NOEM 27841655 9.00 3.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.10 30.50

10 05292 GUTIERREZ, ADRIANA MA 33565325 9.00 7.50 2.70 1.30 7.00 2.45 29.95

11 04191 MARQUEZ, DEBORAH NOEM 31198968 9.00 4.00 0.70 2.30 1.10 10.00 2.55 0.10 29.75

12 03913 ALVARENGA, MARIA 29672099 9.00 3.00 3.10 1.50 10.00 3.00 29.60

13 03888 STOUT, GABRIELA ELIZA 33023006 9.00 2.25 0.20 3.00 1.50 10.00 3.00 0.30 0.20 29.45

14 01067 ARIAS, PATRICIA SUSAN 13955233 9.00 2.00 1.90 10.00 3.00 2.60 0.50 29.00

15 02433 ESCRIBANO, SILVANA EL 23804305 9.00 4.00 1.00 10.00 3.00 0.30 0.10 1.00 28.40

16 05537 BARRIA, YANET VERONIC 27098820 9.00 4.00 0.20 1.90 0.90 10.00 2.05 0.10 0.20 28.35

17 05556 RIQUEZ PERRONI, ARACE 35567764 9.00 3.50 1.90 0.90 10.00 2.85 28.15
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

18 04934 OJEDA, ANGELA 35567072 9.00 1.50 0.50 2.30 1.10 10.00 2.60 27.00

19 05182 GRANEROS, VIVIANA CEC 30070148 9.00 3.00 1.00 0.40 2.20 1.10 7.00 3.00 26.70

20 04508 MORENO, MARIA MAGDALE 28859052 9.00 1.00 2.20 1.10 10.00 3.00 0.10 0.10 26.50

21 04076 VERGARA, CRISTIAN OSV 31801903 9.00 2.80 1.50 10.00 3.00 0.10 26.40

22 04964 HARO, PAULA 30801408 9.00 2.50 2.30 1.10 10.00 1.00 0.10 26.00

23 04993 HERRERA, PAULINA 33447075 9.00 0.40 2.30 1.00 10.00 2.20 0.30 0.10 0.20 25.50

24 04528 CASTILLO, ANALIA MERC 29866740 9.00 1.00 0.20 2.50 1.20 9.10 2.20 25.20

25 04772 SERON, DAIANA PAOLA 33911371 9.00 1.00 2.50 1.20 10.00 1.25 24.95

26 04958 ELGUETA GODOY, JULIA 18890906 9.00 1.00 2.20 1.10 10.00 1.35 24.65

27 02823 PIEDRABUENA, SILVIA P 17192060 9.00 3.50 1.70 10.00 0.40 24.60

28 05971 PARDO, DANA ANTONELLA 37203144 9.00 1.50 1.70 0.80 10.00 1.10 0.10 24.20

29 05275 MEDRAN, YOHANA MARINE 35569528 9.00 0.20 2.10 1.00 10.00 1.75 0.10 24.15

30 04256 CHIRINO, JAIME OSCAR 25167233 9.00 2.80 1.40 10.00 0.85 0.10 24.15

31 04922 CUELLAR, SANDRA EVELI 33501498 9.00 0.20 2.30 1.10 10.00 1.15 0.10 23.85

32 04657 VERA, MARIA FERNANDA 31279655 9.00 2.50 1.20 10.00 0.75 23.45

33 05266 MAIMO, CARLA DANIELA 34771841 9.00 2.10 1.00 10.00 0.55 0.10 0.20 22.95

34 05940 CARCAMO FUENTEALBA, C 37203262 9.00 0.20 0.20 1.70 0.80 10.00 0.40 0.10 22.40

35 05753 GONZALES, RAMIREZ NAN 32625177 9.00 3.00 0.40 1.80 0.90 6.30 0.10 0.30 21.80

36 05858 DIAZ, JULIETA ARACELI 35567744 9.00 0.40 1.40 0.60 10.00 0.15 21.55

37 05712 SANTILLAN, CABRAL MAR 34914685 9.00 1.90 0.90 6.30 0.10 18.20

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02657 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 9.00 0.40 3.90 1.90 10.00 3.00 0.20 0.40 0.35 29.15

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03262 FERNANDEZ, ARACELI SU 27553089 9.00 3.20 1.60 10.00 3.00 2.90 1.30 31.00

2 04624 YAPURA, VIVIANA 24861303 9.00 2.60 1.30 10.00 1.40 24.30
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02435 BURTON, GISELLA VERON 26855610 9.00 0.20 4.20 2.10 10.00 3.00 2.55 0.30 0.50 31.85

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03619 LESCANO, ANDREA ALEJA 25320926 9.00 3.00 1.50 10.00 3.00 26.50

Cargo: PSICOMOTRICISTAS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04697 NAHUEL, MARIA LUJAN 33023236 9.00 3.00 2.50 1.20 10.00 1.25 26.95

Cargo: TERAPISTA OCUPACIONAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04923 CARDO, ANA LAURA 30439603 9.00 2.10 1.00 10.00 2.45 24.55

2 05209 RUIZ, LORENA 26953354 9.00 2.10 1.00 7.00 2.20 21.30

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02413 MARIO, MARCIA SUSANA 24988658 9.00 4.50 2.20 10.00 3.00 0.20 0.15 29.05

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04733 AVALOS, CINTHIA ELIZA 33071774 9.00 15.75 0.10 0.60 2.50 0 8.40 3.00 0.20 39.55

2 05933 CORBALAN, MARCELA ALE 26870598 9.00 13.50 0.40 1.70 0 10.00 3.00 0.20 0.25 38.05

3 05937 OJEDA, DIEGO SEBASTIA 28748779 9.00 13.50 0.60 1.70 0 10.00 3.00 0.10 37.90
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

4 02783 ALBORNOZ, JAVIER SEBA 27223073 9.00 7.50 0.50 1.00 3.60 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.65 0.60 37.15

5 02815 BURGOS, CLAUDIO ARMAN 24835275 9.00 7.00 0.10 1.00 3.80 0 10.00 3.00 0.10 0.20 1.10 0.55 35.85

6 04303 NAZZI, MARIANA BEATRI 31334762 9.00 8.50 2.50 0 9.80 3.00 0.10 0.85 0.10 33.85

7 03926 ALBARRACIN, LUCIA ISA 29818757 9.00 6.50 2.90 0 10.00 3.00 0.30 0.75 32.45

8 03207 CATALAN, LUCIANA NOEM 27841655 9.00 3.00 3.60 0 10.00 3.00 0.10 28.70

9 04191 MARQUEZ, DEBORAH NOEM 31198968 9.00 4.00 0.70 2.30 0 10.00 2.55 0.10 28.65

10 03913 ALVARENGA, MARIA 29672099 9.00 3.00 3.10 0 10.00 3.00 28.10

11 03888 STOUT, GABRIELA ELIZA 33023006 9.00 2.25 0.20 3.00 0 10.00 3.00 0.30 0.20 27.95

12 05537 BARRIA, YANET VERONIC 27098820 9.00 4.00 0.20 1.90 0 10.00 2.05 0.10 0.20 27.45

13 05556 RIQUEZ PERRONI, ARACE 35567764 9.00 3.50 1.90 0 10.00 2.85 27.25

14 04934 OJEDA, ANGELA 35567072 9.00 1.50 0.50 2.30 0 10.00 2.60 25.90

15 05182 GRANEROS, VIVIANA CEC 30070148 9.00 3.00 1.00 0.40 2.20 0 7.00 3.00 25.60

16 04076 VERGARA, CRISTIAN OSV 31801903 9.00 2.80 0 10.00 3.00 0.10 24.90

17 04964 HARO, PAULA 30801408 9.00 2.50 2.30 0 10.00 1.00 0.10 24.90

18 04993 HERRERA, PAULINA 33447075 9.00 0.40 2.30 0 10.00 2.20 0.30 0.10 0.20 24.50

19 04528 CASTILLO, ANALIA MERC 29866740 9.00 1.00 0.20 2.50 0 9.10 2.20 24.00

20 04772 SERON, DAIANA PAOLA 33911371 9.00 1.00 2.50 0 10.00 1.25 23.75

21 04958 ELGUETA GODOY, JULIA 18890906 9.00 1.00 2.20 0 10.00 1.35 23.55

22 05971 PARDO, DANA ANTONELLA 37203144 9.00 1.50 1.70 0 10.00 1.10 0.10 23.40

23 05275 MEDRAN, YOHANA MARINE 35569528 9.00 0.20 2.10 0 10.00 1.75 0.10 23.15

24 04256 CHIRINO, JAIME OSCAR 25167233 9.00 2.80 0 10.00 0.85 0.10 22.75

25 04922 CUELLAR, SANDRA EVELI 33501498 9.00 0.20 2.30 0 10.00 1.15 0.10 22.75

26 04657 VERA, MARIA FERNANDA 31279655 9.00 2.50 0 10.00 0.75 22.25

27 05266 MAIMO, CARLA DANIELA 34771841 9.00 2.10 0 10.00 0.55 0.10 0.20 21.95

28 05940 CARCAMO FUENTEALBA, C 37203262 9.00 0.20 0.20 1.70 0 10.00 0.40 0.10 21.60

29 05753 GONZALES, RAMIREZ NAN 32625177 9.00 3.00 0.40 1.80 0 6.30 0.10 0.30 20.90

30 05712 SANTILLAN, CABRAL MAR 34914685 9.00 1.90 0 6.30 0.10 17.30

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 04733 AVALOS, CINTHIA ELIZA 33071774 9.00 15.75 0.10 0.60 2.50 0 8.40 3.00 0.20 39.55

2 02783 ALBORNOZ, JAVIER SEBA 27223073 9.00 7.50 0.50 1.00 3.60 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.65 0.60 37.15

3 02815 BURGOS, CLAUDIO ARMAN 24835275 9.00 7.00 0.10 1.00 3.80 0 10.00 3.00 0.10 0.20 1.10 0.55 35.85

4 04303 NAZZI, MARIANA BEATRI 31334762 9.00 8.50 2.50 0 9.80 3.00 0.10 0.85 0.10 33.85

5 03926 ALBARRACIN, LUCIA ISA 29818757 9.00 6.50 2.90 0 10.00 3.00 0.30 0.75 32.45

6 03207 CATALAN, LUCIANA NOEM 27841655 9.00 3.00 3.60 0 10.00 3.00 0.10 28.70

7 04191 MARQUEZ, DEBORAH NOEM 31198968 9.00 4.00 0.70 2.30 0 10.00 2.55 0.10 28.65

8 03913 ALVARENGA, MARIA 29672099 9.00 3.00 3.10 0 10.00 3.00 28.10

9 03888 STOUT, GABRIELA ELIZA 33023006 9.00 2.25 0.20 3.00 0 10.00 3.00 0.30 0.20 27.95

10 04934 OJEDA, ANGELA 35567072 9.00 1.50 0.50 2.30 0 10.00 2.60 25.90

11 05182 GRANEROS, VIVIANA CEC 30070148 9.00 3.00 1.00 0.40 2.20 0 7.00 3.00 25.60

12 04964 HARO, PAULA 30801408 9.00 2.50 2.30 0 10.00 1.00 0.10 24.90

13 04076 VERGARA, CRISTIAN OSV 31801903 9.00 2.80 0 10.00 3.00 0.10 24.90

14 04993 HERRERA, PAULINA 33447075 9.00 0.40 2.30 0 10.00 2.20 0.30 0.10 0.20 24.50

15 04528 CASTILLO, ANALIA MERC 29866740 9.00 1.00 0.20 2.50 0 9.10 2.20 24.00

16 04772 SERON, DAIANA PAOLA 33911371 9.00 1.00 2.50 0 10.00 1.25 23.75

17 04958 ELGUETA GODOY, JULIA 18890906 9.00 1.00 2.20 0 10.00 1.35 23.55

18 05971 PARDO, DANA ANTONELLA 37203144 9.00 1.50 1.70 0 10.00 1.10 0.10 23.40

19 05275 MEDRAN, YOHANA MARINE 35569528 9.00 0.20 2.10 0 10.00 1.75 0.10 23.15

20 04256 CHIRINO, JAIME OSCAR 25167233 9.00 2.80 0 10.00 0.85 0.10 22.75

21 04922 CUELLAR, SANDRA EVELI 33501498 9.00 0.20 2.30 0 10.00 1.15 0.10 22.75

22 04657 VERA, MARIA FERNANDA 31279655 9.00 2.50 0 10.00 0.75 22.25

23 05266 MAIMO, CARLA DANIELA 34771841 9.00 2.10 0 10.00 0.55 0.10 0.20 21.95

24 05753 GONZALES, RAMIREZ NAN 32625177 9.00 3.00 0.40 1.80 0 6.30 0.10 0.30 20.90

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.4

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 05967 MONTES DE OCA, GABRIE 33939832 9.00 1.50 0.20 0.20 1.70 0.80 10.00 3.00 26.40

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03482 ESCALANTE, RAUL ALBER 28202608 9.00 16.75 0.20 0.80 3.10 0.30 0.80 1.70 10.00 3.00 3.85 0.30 0.85 0.70 51.35

2 02687 SEGURONDO, ANDREA 23439888 9.00 7.00 2.30 0.90 2.00 1.00 2.10 10.00 3.00 1.10 4.75 43.15

3 02373 PEREZ, OSUNA ALEJANDR 27978686 9.00 2.75 1.00 0.20 3.00 2.50 3.00 1.90 10.00 3.00 0.40 0.10 0.05 0.25 4.20 41.35

4 03150 SANCHEZ, MARCOS ANIBA 25081263 9.00 6.00 1.40 0.40 3.20 0.60 1.80 10.00 3.00 0.30 0.25 0.45 2.40 38.80

5 05928 FIRPO, DAIANA BELEN 33152913 9.00 10.50 0.20 1.70 0.80 10.00 3.00 35.20

6 04658 HERNANDEZ, ANALIA SOL 34525397 9.00 6.50 2.50 1.20 10.00 3.00 2.00 0.10 0.30 34.60

7 03615 INNOCENZI, MIRIAM MAB 13488634 9.00 1.25 1.00 4.20 0.75 1.40 10.00 3.00 3.00 0.20 33.80

8 03317 FLORES, MARIA GABRIEL 28757088 9.00 5.25 3.40 1.70 10.00 3.00 0.30 0.35 0.70 33.70

9 05551 PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 9.00 8.50 0.20 1.90 0.90 10.00 3.00 0.10 0.05 33.65

10 04438 GERONIMO, BEATRIZ DEL 28009101 9.00 5.00 2.60 1.30 10.00 3.00 0.30 0.10 31.30

11 03392 RODRIGUEZ, ANDREA CEL 29097746 9.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.10 2.80 0.65 30.95

12 04957 MORENO, MARIA FERNAND 27882127 9.00 5.50 0.20 0.20 2.30 1.10 10.00 0.95 0.20 0.10 29.55

13 05027 VARELA, MELISA ANALIA 30502738 9.00 4.00 2.30 1.10 10.00 2.90 0.10 29.40

14 05929 DIAZ, MARIA CELESTE 35567351 9.00 4.25 0.40 0.20 1.70 0.80 10.00 2.80 0.20 29.35

15 03092 RICO, CORINA DANIELA 24403045 9.00 0.30 3.60 1.80 10.00 3.00 0.20 0.25 1.20 29.35

16 06176 D AMICO, PAMELA NAIR 35999080 9.00 2.50 0.40 0.20 1.60 0.80 10.00 3.00 0.10 0.80 28.40

17 04928 GARAY, RUTH 35524353 9.00 3.00 0.90 0.20 2.20 1.10 10.00 1.90 28.30

18 03620 TORRES, NANCY BEATRIZ 27174102 9.00 1.00 3.20 1.60 10.00 3.00 0.20 28.00

19 03892 FRUTOS, NATALIA ERIKA 28088766 9.00 3.00 3.10 1.60 9.80 0.80 0.20 27.50

20 03900 SOTO, ROCIO ITATI 29184536 9.00 0.20 3.10 1.60 10.00 3.00 0.30 27.20

21 05316 BARRIA, MERCEDES 36107434 9.00 4.00 0.10 2.10 1.00 10.00 0.55 26.75

22 06153 BAEZ, SONIA MARICEL 34599784 9.00 5.75 0.20 1.60 0.80 5.60 3.00 25.95

23 04992 VALLE, ANDREA VERONIC 28978852 9.00 2.00 2.30 1.10 7.70 3.00 0.20 0.60 25.90

24 05942 MARTINEZ, ALMA CAROLI 36719853 9.00 2.50 1.70 0.80 10.00 1.05 25.05

25 05315 HARO, MARQUEZ JESSICA 18818743 9.00 1.00 2.15 1.00 10.00 1.60 24.75

26 05943 CALVO, MILAGRO DEL CA 29439931 9.00 1.70 0.80 10.00 2.50 0.20 0.15 24.35
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

27 04486 GUIDETTI, MARIA PIA 27550432 9.00 2.60 1.30 10.00 1.25 0.15 24.30

28 05540 JORGE, LUDMILA ELIZAB 36843808 9.00 1.50 1.90 0.90 10.00 0.75 0.10 24.15

29 05571 MORGANTINI, MARIANELL 35567366 9.00 0.10 1.90 0.90 10.00 0.70 0.10 22.70

30 05965 BAISI, MARIA NATALIA 31842731 9.00 1.70 0.80 5.60 3.00 20.10

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04492 SALDIVIA, VERONICA FE 33023465 9.00 1.60 0.80 10.00 0.85 22.25

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02187 HERRERA, SUSANA 25026187 9.00 1.20 0.60 10.00 3.00 0.40 0.35 24.55

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02942 QUEVEDO, IVANNA SILVA 28745238 9.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.20 0.05 0.10 1.20 28.95

2 02920 MAZZIOTI, ROMINA 29109398 9.00 1.00 3.20 1.60 10.00 3.00 0.25 0.55 28.60

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03482 ESCALANTE, RAUL ALBER 28202608 9.00 16.75 0.20 0.80 3.10 0.30 0.80 0 10.00 3.00 3.85 0.30 0.85 0.70 49.65

2 02687 SEGURONDO, ANDREA 23439888 9.00 7.00 2.30 0.90 2.00 1.00 0 10.00 3.00 1.10 4.75 41.05

3 02373 PEREZ, OSUNA ALEJANDR 27978686 9.00 2.75 1.00 0.20 3.00 2.50 3.00 0 10.00 3.00 0.40 0.10 0.05 0.25 4.20 39.45

4 03150 SANCHEZ, MARCOS ANIBA 25081263 9.00 6.00 1.40 0.40 3.20 0.60 0 10.00 3.00 0.30 0.25 0.45 2.40 37.00

5 05928 FIRPO, DAIANA BELEN 33152913 9.00 10.50 0.20 1.70 0 10.00 3.00 34.40

6 04658 HERNANDEZ, ANALIA SOL 34525397 9.00 6.50 2.50 0 10.00 3.00 2.00 0.10 0.30 33.40

7 05551 PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 9.00 8.50 0.20 1.90 0 10.00 3.00 0.10 0.05 32.75
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

8 03615 INNOCENZI, MIRIAM MAB 13488634 9.00 1.25 1.00 4.20 0.75 0 10.00 3.00 3.00 0.20 32.40

9 03317 FLORES, MARIA GABRIEL 28757088 9.00 5.25 3.40 0 10.00 3.00 0.30 0.35 0.70 32.00

10 04438 GERONIMO, BEATRIZ DEL 28009101 9.00 5.00 2.60 0 10.00 3.00 0.30 0.10 30.00

11 03392 RODRIGUEZ, ANDREA CEL 29097746 9.00 3.60 0 10.00 3.00 0.10 2.80 0.65 29.15

12 05929 DIAZ, MARIA CELESTE 35567351 9.00 4.25 0.40 0.20 1.70 0 10.00 2.80 0.20 28.55

13 04957 MORENO, MARIA FERNAND 27882127 9.00 5.50 0.20 0.20 2.30 0 10.00 0.95 0.20 0.10 28.45

14 05027 VARELA, MELISA ANALIA 30502738 9.00 4.00 2.30 0 10.00 2.90 0.10 28.30

15 06176 D AMICO, PAMELA NAIR 35999080 9.00 2.50 0.40 0.20 1.60 0 10.00 3.00 0.10 0.80 27.60

16 03092 RICO, CORINA DANIELA 24403045 9.00 0.30 3.60 0 10.00 3.00 0.20 0.25 1.20 27.55

17 04928 GARAY, RUTH 35524353 9.00 3.00 0.90 0.20 2.20 0 10.00 1.90 27.20

18 03620 TORRES, NANCY BEATRIZ 27174102 9.00 1.00 3.20 0 10.00 3.00 0.20 26.40

19 03892 FRUTOS, NATALIA ERIKA 28088766 9.00 3.00 3.10 0 9.80 0.80 0.20 25.90

20 05316 BARRIA, MERCEDES 36107434 9.00 4.00 0.10 2.10 0 10.00 0.55 25.75

21 03900 SOTO, ROCIO ITATI 29184536 9.00 0.20 3.10 0 10.00 3.00 0.30 25.60

22 06153 BAEZ, SONIA MARICEL 34599784 9.00 5.75 0.20 1.60 0 5.60 3.00 25.15

23 04992 VALLE, ANDREA VERONIC 28978852 9.00 2.00 2.30 0 7.70 3.00 0.20 0.60 24.80

24 05942 MARTINEZ, ALMA CAROLI 36719853 9.00 2.50 1.70 0 10.00 1.05 24.25

25 05315 HARO, MARQUEZ JESSICA 18818743 9.00 1.00 2.15 0 10.00 1.60 23.75

26 05943 CALVO, MILAGRO DEL CA 29439931 9.00 1.70 0 10.00 2.50 0.20 0.15 23.55

27 05540 JORGE, LUDMILA ELIZAB 36843808 9.00 1.50 1.90 0 10.00 0.75 0.10 23.25

28 04486 GUIDETTI, MARIA PIA 27550432 9.00 2.60 0 10.00 1.25 0.15 23.00

29 05571 MORGANTINI, MARIANELL 35567366 9.00 0.10 1.90 0 10.00 0.70 0.10 21.80

30 05965 BAISI, MARIA NATALIA 31842731 9.00 1.70 0 5.60 3.00 19.30

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03482 ESCALANTE, RAUL ALBER 28202608 9.00 16.75 0.20 0.80 3.10 0.30 0.80 0 10.00 3.00 3.85 0.30 0.85 0.70 49.65

2 02687 SEGURONDO, ANDREA 23439888 9.00 7.00 2.30 0.90 2.00 1.00 0 10.00 3.00 1.10 4.75 41.05

3 02373 PEREZ, OSUNA ALEJANDR 27978686 9.00 2.75 1.00 0.20 3.00 2.50 3.00 0 10.00 3.00 0.40 0.10 0.05 0.25 4.20 39.45

4 03150 SANCHEZ, MARCOS ANIBA 25081263 9.00 6.00 1.40 0.40 3.20 0.60 0 10.00 3.00 0.30 0.25 0.45 2.40 37.00
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

5 04658 HERNANDEZ, ANALIA SOL 34525397 9.00 6.50 2.50 0 10.00 3.00 2.00 0.10 0.30 33.40

6 03615 INNOCENZI, MIRIAM MAB 13488634 9.00 1.25 1.00 4.20 0.75 0 10.00 3.00 3.00 0.20 32.40

7 04438 GERONIMO, BEATRIZ DEL 28009101 9.00 5.00 2.60 0 10.00 3.00 0.30 0.10 30.00

8 03392 RODRIGUEZ, ANDREA CEL 29097746 9.00 3.60 0 10.00 3.00 0.10 2.80 0.65 29.15

9 04957 MORENO, MARIA FERNAND 27882127 9.00 5.50 0.20 0.20 2.30 0 10.00 0.95 0.20 0.10 28.45

10 05027 VARELA, MELISA ANALIA 30502738 9.00 4.00 2.30 0 10.00 2.90 0.10 28.30

11 03092 RICO, CORINA DANIELA 24403045 9.00 0.30 3.60 0 10.00 3.00 0.20 0.25 1.20 27.55

12 04928 GARAY, RUTH 35524353 9.00 3.00 0.90 0.20 2.20 0 10.00 1.90 27.20

13 03620 TORRES, NANCY BEATRIZ 27174102 9.00 1.00 3.20 0 10.00 3.00 0.20 26.40

14 03892 FRUTOS, NATALIA ERIKA 28088766 9.00 3.00 3.10 0 9.80 0.80 0.20 25.90

15 03900 SOTO, ROCIO ITATI 29184536 9.00 0.20 3.10 0 10.00 3.00 0.30 25.60

16 04992 VALLE, ANDREA VERONIC 28978852 9.00 2.00 2.30 0 7.70 3.00 0.20 0.60 24.80

17 05315 HARO, MARQUEZ JESSICA 18818743 9.00 1.00 2.15 0 10.00 1.60 23.75

18 04486 GUIDETTI, MARIA PIA 27550432 9.00 2.60 0 10.00 1.25 0.15 23.00

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.6

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04394 FIRPO, MARINA CECILIA 31295917 9.00 7.50 2.70 1.30 10.00 3.00 33.50

2 04885 KLEIN, GABRIELA ALEJA 30854882 9.00 4.00 2.40 1.20 9.10 1.00 0.20 26.90

3 04454 FRANCO, GERARDO GABRI 28748965 9.00 0.20 2.40 1.20 10.00 1.75 24.55

4 04736 PAZ, JESUS MAURICIO 26579875 9.00 1.50 2.40 1.20 8.40 1.40 23.90

5 04355 GUAYMAS, MONICA RAQUE 16080531 9.00 2.40 1.10 9.80 1.15 0.10 23.55

6 04735 CATIVA, ALEJANDRO LUI 25541497 9.00 2.50 1.20 8.40 0.25 21.35

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 04512 CONTRERAS, XIMENA ANG 31440463 9.00 15.50 0.10 2.60 1.30 10.00 3.00 0.30 0.80 42.60

2 04910 GARCIA, CINTHYA DANIE 35567252 9.00 13.50 0.20 2.20 1.10 10.00 3.00 0.20 0.20 39.40

3 03343 AYUSO, SEVERINA ESTER 31082828 9.00 9.75 0.80 3.30 0.30 0.40 1.70 10.00 3.00 0.20 0.15 0.25 38.85

4 03413 GODOY, MARIA TERESA 24395421 9.00 8.00 0.40 3.30 0.30 1.70 10.00 1.75 0.20 34.65

5 03102 ALVAREZ, BELKIS SONIA 28717267 9.00 3.00 3.85 1.90 10.00 3.00 0.30 0.25 31.30

6 04188 GODOY, LAURA KARINA 27842651 9.00 5.50 0.20 2.90 1.40 10.00 1.60 0.30 0.20 31.10

7 04994 BLANCO, ANA ALICIA 31440227 9.00 4.50 0.50 2.30 1.10 10.00 3.00 0.20 0.10 30.70

8 03431 FERRARI, ROMINA SOLED 28566007 9.00 2.00 0.80 0.20 3.40 1.70 10.00 3.00 0.35 30.45

9 03419 CARRIZO, SOLEDAD DEL 29562651 9.00 2.50 0.10 0.20 3.40 1.70 10.00 3.00 0.10 30.00

10 03589 AJIS, FLORENCIA SOLED 30144423 9.00 3.00 2.90 1.40 10.00 3.00 0.20 29.50

11 03801 OJEDA, RAIMUNDO JOSE 23273403 9.00 3.30 1.60 10.00 3.00 0.10 2.35 29.35

12 04670 ROSALES, ANALIA SUSAN 30144119 9.00 2.50 1.00 2.50 1.20 10.00 2.45 0.30 28.95

13 03324 SANCHEZ, MARIANO GAST 24418628 9.00 3.80 1.80 10.00 2.75 0.20 0.15 27.70

14 03162 PIGGOT, NANNETTE 30144252 9.00 3.60 1.70 10.00 2.50 0.25 0.35 27.40

15 04253 VILLA, ORNELLA JACQUE 29186531 9.00 1.20 2.80 1.40 9.80 2.70 26.90

16 04034 GENCARELLI, CARINA BE 27827606 9.00 1.00 3.00 1.50 10.00 1.95 0.20 26.65

17 02898 VIDAL, TAMARA 28490545 9.00 3.60 1.80 10.00 0.95 25.35

18 05627 ROSALES, AYLEN MARIA 36105762 9.00 1.90 0.90 10.00 0.65 22.45

19 05041 CAÑARI, MARIA SILVIA 34606734 9.00 0.50 0.20 2.30 1.10 7.70 0.35 0.20 21.35

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02445 AGUILAR, DANIELA NOEM 25375230 9.00 0.20 3.70 1.80 10.00 3.00 0.10 27.80

2 03458 MAYDANA, FERNANDO GAB 29754238 9.00 0.20 1.20 0.60 10.00 3.00 1.05 0.15 25.20

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05902 DELGADO MACILLA, MARI 35570944 9.00 0.40 1.40 0.70 10.00 2.05 23.55
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03093 GALINDO, CAROLINA AND 30144279 9.00 1.75 3.60 1.80 10.00 1.80 1.25 29.20

Cargo: TERAPISTA OCUPACIONAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03325 SANCHEZ, MARIA NELIDA 26651119 9.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.10 0.10 27.60

2 04028 ROJAS, LILIANA GUADAL 30599023 9.00 0.20 3.00 1.50 10.00 1.30 25.00

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03021 CANTERO, RAMONA BEATR 20166337 9.00 3.00 0.60 3.70 1.80 10.00 3.00 0.05 1.20 32.35

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04512 CONTRERAS, XIMENA ANG 31440463 9.00 15.50 0.10 2.60 0 10.00 3.00 0.30 0.80 41.30

2 04910 GARCIA, CINTHYA DANIE 35567252 9.00 13.50 0.20 2.20 0 10.00 3.00 0.20 0.20 38.30

3 03343 AYUSO, SEVERINA ESTER 31082828 9.00 9.75 0.80 3.30 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.20 0.15 0.25 37.15

4 03413 GODOY, MARIA TERESA 24395421 9.00 8.00 0.40 3.30 0.30 0 10.00 1.75 0.20 32.95

5 04188 GODOY, LAURA KARINA 27842651 9.00 5.50 0.20 2.90 0 10.00 1.60 0.30 0.20 29.70

6 04994 BLANCO, ANA ALICIA 31440227 9.00 4.50 0.50 2.30 0 10.00 3.00 0.20 0.10 29.60

7 03102 ALVAREZ, BELKIS SONIA 28717267 9.00 3.00 3.85 0 10.00 3.00 0.30 0.25 29.40

8 03431 FERRARI, ROMINA SOLED 28566007 9.00 2.00 0.80 0.20 3.40 0 10.00 3.00 0.35 28.75

9 03419 CARRIZO, SOLEDAD DEL 29562651 9.00 2.50 0.10 0.20 3.40 0 10.00 3.00 0.10 28.30

10 03589 AJIS, FLORENCIA SOLED 30144423 9.00 3.00 2.90 0 10.00 3.00 0.20 28.10

11 03801 OJEDA, RAIMUNDO JOSE 23273403 9.00 3.30 0 10.00 3.00 0.10 2.35 27.75

12 04670 ROSALES, ANALIA SUSAN 30144119 9.00 2.50 1.00 2.50 0 10.00 2.45 0.30 27.75
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

13 03162 PIGGOT, NANNETTE 30144252 9.00 3.60 0 10.00 2.50 0.25 0.35 25.70

14 04253 VILLA, ORNELLA JACQUE 29186531 9.00 1.20 2.80 0 9.80 2.70 25.50

15 04034 GENCARELLI, CARINA BE 27827606 9.00 1.00 3.00 0 10.00 1.95 0.20 25.15

16 05041 CAÑARI, MARIA SILVIA 34606734 9.00 0.50 0.20 2.30 0 7.70 0.35 0.20 20.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04512 CONTRERAS, XIMENA ANG 31440463 9.00 15.50 0.10 2.60 0 10.00 3.00 0.30 0.80 41.30

2 04910 GARCIA, CINTHYA DANIE 35567252 9.00 13.50 0.20 2.20 0 10.00 3.00 0.20 0.20 38.30

3 03343 AYUSO, SEVERINA ESTER 31082828 9.00 9.75 0.80 3.30 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.20 0.15 0.25 37.15

4 03413 GODOY, MARIA TERESA 24395421 9.00 8.00 0.40 3.30 0.30 0 10.00 1.75 0.20 32.95

5 04188 GODOY, LAURA KARINA 27842651 9.00 5.50 0.20 2.90 0 10.00 1.60 0.30 0.20 29.70

6 04994 BLANCO, ANA ALICIA 31440227 9.00 4.50 0.50 2.30 0 10.00 3.00 0.20 0.10 29.60

7 03102 ALVAREZ, BELKIS SONIA 28717267 9.00 3.00 3.85 0 10.00 3.00 0.30 0.25 29.40

8 03431 FERRARI, ROMINA SOLED 28566007 9.00 2.00 0.80 0.20 3.40 0 10.00 3.00 0.35 28.75

9 03419 CARRIZO, SOLEDAD DEL 29562651 9.00 2.50 0.10 0.20 3.40 0 10.00 3.00 0.10 28.30

10 03589 AJIS, FLORENCIA SOLED 30144423 9.00 3.00 2.90 0 10.00 3.00 0.20 28.10

11 03801 OJEDA, RAIMUNDO JOSE 23273403 9.00 3.30 0 10.00 3.00 0.10 2.35 27.75

12 04670 ROSALES, ANALIA SUSAN 30144119 9.00 2.50 1.00 2.50 0 10.00 2.45 0.30 27.75

13 03162 PIGGOT, NANNETTE 30144252 9.00 3.60 0 10.00 2.50 0.25 0.35 25.70

14 04253 VILLA, ORNELLA JACQUE 29186531 9.00 1.20 2.80 0 9.80 2.70 25.50

15 04034 GENCARELLI, CARINA BE 27827606 9.00 1.00 3.00 0 10.00 1.95 0.20 25.15

16 05041 CAÑARI, MARIA SILVIA 34606734 9.00 0.50 0.20 2.30 0 7.70 0.35 0.20 20.25

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.14

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 03932 CASTILLO SALAS, DIEGO 28597853 9.00 2.50 1.40 0.20 3.00 1.50 10.00 0.30 0.20 0.95 1.55 30.60

2 05493 CUEVAS, MARIA FERNAND 27629243 9.00 4.00 1.00 0.20 1.90 0.90 7.00 3.00 27.00

3 05637 CASTANINO, MARCELA DE 23956750 9.00 3.00 1.90 0.90 10.00 0.90 25.70

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02026 SANZ, MARTA SUSANA 25026434 9.00 8.00 1.40 0.40 1.95 0.30 1.20 8.25 2.50 10.00 3.00 0.60 0.10 0.25 0.25 6.80 54.00

2 05934 JUAREZ, ANA BELEN 32314641 9.00 9.50 1.40 1.70 0.80 9.10 3.00 0.10 1.05 35.65

3 03552 GALVEZ, MARIA CELINA 30069934 9.00 1.00 1.00 2.85 0.30 0.80 1.70 10.00 3.00 0.30 0.40 0.25 30.60

4 05267 RICARTE ZARATE, NATAL 32755842 9.00 4.50 0.30 0.40 1.90 0.60 1.00 10.00 2.20 0.10 30.00

5 04198 RAMIREZ, LILIANA ELIZ 29464861 9.00 3.75 2.90 1.40 9.80 2.75 0.10 29.70

6 05953 GUGLIERMO, SUSANA BEA 29651581 9.00 4.50 0.20 1.70 0.80 10.00 1.75 0.15 28.10

7 04345 CORTEZ, RITA MARINA 21600545 9.00 3.00 1.00 2.80 1.40 10.00 0.20 27.40

8 04953 OYARZO SANCHEZ, VALER 32922521 9.00 1.50 0.10 1.90 0.60 1.10 10.00 2.15 0.10 26.45

9 05593 MEANDRI, DANIELA LILI 29764840 9.00 1.00 0.10 1.70 0.90 9.80 0.50 23.00

10 05035 OJEDA PERAN, TANIA AR 18890912 9.00 2.40 1.10 10.00 0.10 22.60

11 05305 SALAS FERNANDEZ, SILV 31063195 9.00 2.10 1.00 7.00 1.10 0.40 0.10 20.70

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03847 ALVAREZ, PABLO EDUARD 27842794 9.00 7.75 0.20 2.30 1.10 10.00 1.75 32.10

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03613 ALVARADO, MARIA NATAL 28859019 9.00 0.20 3.00 1.50 10.00 2.25 0.80 26.75

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02026 SANZ, MARTA SUSANA 25026434 9.00 8.00 1.40 0.40 1.95 0.30 1.20 8.25 0 10.00 3.00 0.60 0.10 0.25 0.25 6.80 51.50

2 05934 JUAREZ, ANA BELEN 32314641 9.00 9.50 1.40 1.70 0 9.10 3.00 0.10 1.05 34.85

3 05267 RICARTE ZARATE, NATAL 32755842 9.00 4.50 0.30 0.40 1.90 0.60 0 10.00 2.20 0.10 29.00

4 03552 GALVEZ, MARIA CELINA 30069934 9.00 1.00 1.00 2.85 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.30 0.40 0.25 28.90

5 04198 RAMIREZ, LILIANA ELIZ 29464861 9.00 3.75 2.90 0 9.80 2.75 0.10 28.30

6 05953 GUGLIERMO, SUSANA BEA 29651581 9.00 4.50 0.20 1.70 0 10.00 1.75 0.15 27.30

7 04345 CORTEZ, RITA MARINA 21600545 9.00 3.00 1.00 2.80 0 10.00 0.20 26.00

8 04953 OYARZO SANCHEZ, VALER 32922521 9.00 1.50 0.10 1.90 0.60 0 10.00 2.15 0.10 25.35

9 05593 MEANDRI, DANIELA LILI 29764840 9.00 1.00 0.10 1.70 0 9.80 0.50 22.10

10 05035 OJEDA PERAN, TANIA AR 18890912 9.00 2.40 0 10.00 0.10 21.50

11 05305 SALAS FERNANDEZ, SILV 31063195 9.00 2.10 0 7.00 1.10 0.40 0.10 19.70

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02026 SANZ, MARTA SUSANA 25026434 9.00 8.00 1.40 0.40 1.95 0.30 1.20 8.25 0 10.00 3.00 0.60 0.10 0.25 0.25 6.80 51.50

2 05267 RICARTE ZARATE, NATAL 32755842 9.00 4.50 0.30 0.40 1.90 0.60 0 10.00 2.20 0.10 29.00

3 03552 GALVEZ, MARIA CELINA 30069934 9.00 1.00 1.00 2.85 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.30 0.40 0.25 28.90

4 04198 RAMIREZ, LILIANA ELIZ 29464861 9.00 3.75 2.90 0 9.80 2.75 0.10 28.30

5 04345 CORTEZ, RITA MARINA 21600545 9.00 3.00 1.00 2.80 0 10.00 0.20 26.00

6 04953 OYARZO SANCHEZ, VALER 32922521 9.00 1.50 0.10 1.90 0.60 0 10.00 2.15 0.10 25.35

7 05593 MEANDRI, DANIELA LILI 29764840 9.00 1.00 0.10 1.70 0 9.80 0.50 22.10

8 05035 OJEDA PERAN, TANIA AR 18890912 9.00 2.40 0 10.00 0.10 21.50

9 05305 SALAS FERNANDEZ, SILV 31063195 9.00 2.10 0 7.00 1.10 0.40 0.10 19.70

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.10

Cargo: PRECEPTOR
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02952 SALAS, ADRIAN ESTEBAN 27694230 9.00 3.80 2.30 10.00 1.50 0.60 27.20

2 04737 VIALE, VICTORIA 32035790 9.00 2.50 1.80 8.40 2.60 0.10 0.05 0.15 0.35 24.95

Cargo: MAESTRO DE EDUC. ARTISTICA-ARTES VISUALES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03183 VILTE, CAROLINA ELIZA 27175196 9.00 4.50 2.80 1.40 10.00 3.00 30.70

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04453 SILVERO, MARIA BELEN 33621240 9.00 16.00 2.40 0.30 1.30 10.00 3.00 0.20 42.20

2 03403 ALFONSO, FABIANA ELIZ 30789945 9.00 3.50 3.20 0.30 7.00 1.50 10.00 3.00 1.95 39.45

3 03340 PEREZ OSUNA, HORACIO 29525061 9.00 1.50 2.20 12.00 1.20 10.00 0.75 0.55 37.20

4 04770 GARZON, MARIANA MARCE 29653477 9.00 11.75 2.40 1.20 8.40 3.00 35.75

5 03110 ALVARADO, ROSANA BETR 26094596 9.00 4.00 1.40 3.90 1.80 10.00 3.00 0.35 33.45

6 03692 MONZON, CARINA MABEL 25346437 9.00 5.50 0.10 3.20 1.60 10.00 3.00 32.40

7 03362 GIMENEZ, ADRIANA MARI 29859878 9.00 5.50 3.10 1.60 10.00 2.10 0.20 0.15 0.60 32.25

8 03444 RIVIS, ELSA MARGARITA 21309063 9.00 2.50 3.60 0.60 0.40 1.80 10.00 3.00 0.30 0.95 32.15

9 05250 GOMEZ SCHULTZ, DANIEL 34525229 9.00 7.50 0.10 2.10 1.00 10.00 1.80 0.10 31.60

10 04722 GIMENEZ, MARISEL VANE 31063111 9.00 6.50 2.50 1.20 8.40 3.00 30.60

11 04146 ZALAZAR, VANINA SOLED 31678123 9.00 5.00 2.90 1.40 9.80 2.35 0.15 30.60

12 05030 CONDORI, OFELIA HORTE 31214535 9.00 7.25 2.30 1.10 7.70 3.00 30.35

13 02953 RUILOBA, MARIA OFELIA 33668637 9.00 1.50 3.90 1.90 10.00 3.00 0.30 0.10 0.25 29.95

14 03564 D AMELIO, VANESA ANGE 29109301 9.00 1.00 0.20 2.20 0.90 1.20 1.70 10.00 3.00 0.40 29.60

15 03574 BURGOS, ROMINA ANABEL 28859187 9.00 3.00 3.30 1.60 10.00 2.50 0.10 29.50

16 02801 ORTEGA, HUMBERTO DANI 24169874 9.00 0.50 1.00 4.10 2.00 10.00 2.60 0.10 0.10 29.40

17 04220 LIENDRO, FATIMA NOELI 33090233 9.00 2.75 2.80 1.40 9.80 2.80 0.20 0.30 29.05

18 03316 MORALES, ISABEL JORGE 24853027 9.00 1.00 3.00 1.80 10.00 3.00 0.10 27.90
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

19 03422 LUCENA, YESICA MARIEL 26619771 9.00 3.20 1.60 10.00 3.00 0.20 0.70 27.70

20 03565 JUAREZ, CESAR REYES 25757534 9.00 0.20 3.30 1.60 10.00 3.00 0.30 0.25 27.65

21 03238 SOBERON, MONICA BEATR 26795506 9.00 3.70 1.80 10.00 2.60 0.50 27.60

22 03300 MENDIBLE OLAS, VERONI 29582280 9.00 3.60 1.80 10.00 2.65 0.50 27.55

23 04925 BARRIONUEVO, NANCY 28476680 9.00 3.00 0.10 2.30 1.10 10.00 1.65 27.15

24 03370 DIAZ, BETIANA RAQUEL 27430322 9.00 3.50 1.70 10.00 2.10 0.10 0.55 26.95

25 03813 IGLESIAS, PABLO ANDRE 30999073 9.00 2.20 3.75 1.10 10.00 0.20 26.25

26 05570 CORDOBA, MARIA CELEST 33621930 9.00 3.00 0.20 1.90 0.90 10.00 1.05 0.20 26.25

27 04162 PAREDES, PAMELA ANAHI 30801488 9.00 1.00 2.90 1.40 10.00 1.75 26.05

28 03389 AVILA, MARIA DEL CARM 26917425 9.00 3.50 1.70 10.00 1.50 0.30 26.00

29 03925 MIRANDA, ELIDA LUCREC 28543137 9.00 3.10 1.50 10.00 2.10 0.10 0.20 26.00

30 04929 ARACENA, YESICA NATAL 32003850 9.00 2.30 1.10 10.00 3.00 0.20 25.60

31 05766 PIASTERLINI, ANDREA S 36673674 9.00 4.50 1.80 0.90 6.30 2.25 0.10 24.85

32 04959 FERNANDEZ, NORMA EVAN 28669563 9.00 0.20 2.30 1.10 10.00 1.80 0.10 24.50

33 03895 GARCES, LLAITUREO GIS 31198563 9.00 3.00 1.50 10.00 0.70 0.10 0.10 24.40

34 04966 PERALTA, MELISA ANABE 32337562 9.00 2.50 1.80 0.80 10.00 0.10 24.20

35 04975 ROBLEDO, NADIA ROMINA 33621027 9.00 1.00 2.30 1.10 10.00 0.45 0.10 23.95

36 06075 MAIDANA, NOELIA JAQUE 31137080 9.00 1.40 0.20 1.70 0.70 5.60 3.00 0.10 0.10 21.80

37 05638 PEREYRA, JUAN DOMINGO 28340734 9.00 1.00 0.60 1.90 0.90 6.30 1.35 0.30 21.35

38 05331 SUBELSA, JORGELINA ME 32249961 9.00 2.00 1.00 7.00 1.50 0.10 20.60

39 05706 COLMAN, SOFIA GABRIEL 34420686 9.00 0.20 1.70 0.90 6.30 0.85 0.20 19.15

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02111 MENDOZA MARTINEZ, MAR 24453248 9.00 1.40 3.30 2.60 10.00 3.00 3.00 0.35 0.30 32.60

2 02803 CAMPORRO, GERARDO NIC 28859079 9.00 1.00 1.40 3.50 1.70 10.00 0.95 0.05 27.60

3 03180 VIVAR, MARIA FERNANDA 27098887 9.00 2.40 1.20 10.00 1.00 0.20 0.10 23.90

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Emitido:06/12/2024    Pagina:16 de 19



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02012 QUIROGA BUSTOS, SILVI 25167057 9.00 5.10 2.60 10.00 3.00 0.30 0.35 30.35

2 03360 SEÑUK, HILDA BEATRIZ 26876585 9.00 1.75 3.40 1.70 10.00 1.00 0.60 27.45

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05322 DAVILA, JOHANA ANABEL 32086864 9.00 3.00 1.40 0.70 10.00 2.65 26.75

2 03084 MARCON GOMEZ, TANIA E 23956999 9.00 1.00 0.50 10.00 1.90 22.40

Cargo: FONOAUDIOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01997 CASTILLO, CLAUDIA ELI 20532496 9.00 5.00 0.40 5.20 2.60 10.00 3.00 0.95 0.15 0.40 1.60 38.30

2 05137 DIAZ, ELISA YASI 32650415 9.00 1.80 0.90 10.00 2.35 24.05

Cargo: PSICOMOTRICISTAS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04688 LEYES, MARIA BELEN 31198668 9.00 2.30 1.10 10.00 22.40

Cargo: TERAPISTA OCUPACIONAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02989 RINAUDO, PAULA RITA 24081288 9.00 4.00 2.00 10.00 2.70 0.35 28.05

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04453 SILVERO, MARIA BELEN 33621240 9.00 16.00 2.40 0.30 0 10.00 3.00 0.20 40.90

2 03403 ALFONSO, FABIANA ELIZ 30789945 9.00 3.50 3.20 0.30 7.00 0 10.00 3.00 1.95 37.95
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

3 03340 PEREZ OSUNA, HORACIO 29525061 9.00 1.50 2.20 12.00 0 10.00 0.75 0.55 36.00

4 03110 ALVARADO, ROSANA BETR 26094596 9.00 4.00 1.40 3.90 0 10.00 3.00 0.35 31.65

5 03692 MONZON, CARINA MABEL 25346437 9.00 5.50 0.10 3.20 0 10.00 3.00 30.80

6 03362 GIMENEZ, ADRIANA MARI 29859878 9.00 5.50 3.10 0 10.00 2.10 0.20 0.15 0.60 30.65

7 05250 GOMEZ SCHULTZ, DANIEL 34525229 9.00 7.50 0.10 2.10 0 10.00 1.80 0.10 30.60

8 03444 RIVIS, ELSA MARGARITA 21309063 9.00 2.50 3.60 0.60 0.40 0 10.00 3.00 0.30 0.95 30.35

9 04722 GIMENEZ, MARISEL VANE 31063111 9.00 6.50 2.50 0 8.40 3.00 29.40

10 02953 RUILOBA, MARIA OFELIA 33668637 9.00 1.50 3.90 0 10.00 3.00 0.30 0.10 0.25 28.05

11 03564 D AMELIO, VANESA ANGE 29109301 9.00 1.00 0.20 2.20 0.90 1.20 0 10.00 3.00 0.40 27.90

12 03574 BURGOS, ROMINA ANABEL 28859187 9.00 3.00 3.30 0 10.00 2.50 0.10 27.90

13 03316 MORALES, ISABEL JORGE 24853027 9.00 1.00 3.00 0 10.00 3.00 0.10 26.10

14 03422 LUCENA, YESICA MARIEL 26619771 9.00 3.20 0 10.00 3.00 0.20 0.70 26.10

15 03565 JUAREZ, CESAR REYES 25757534 9.00 0.20 3.30 0 10.00 3.00 0.30 0.25 26.05

16 03238 SOBERON, MONICA BEATR 26795506 9.00 3.70 0 10.00 2.60 0.50 25.80

17 03300 MENDIBLE OLAS, VERONI 29582280 9.00 3.60 0 10.00 2.65 0.50 25.75

18 05570 CORDOBA, MARIA CELEST 33621930 9.00 3.00 0.20 1.90 0 10.00 1.05 0.20 25.35

19 03925 MIRANDA, ELIDA LUCREC 28543137 9.00 3.10 0 10.00 2.10 0.10 0.20 24.50

20 04929 ARACENA, YESICA NATAL 32003850 9.00 2.30 0 10.00 3.00 0.20 24.50

21 05766 PIASTERLINI, ANDREA S 36673674 9.00 4.50 1.80 0 6.30 2.25 0.10 23.95

22 04959 FERNANDEZ, NORMA EVAN 28669563 9.00 0.20 2.30 0 10.00 1.80 0.10 23.40

23 03895 GARCES, LLAITUREO GIS 31198563 9.00 3.00 0 10.00 0.70 0.10 0.10 22.90

24 04975 ROBLEDO, NADIA ROMINA 33621027 9.00 1.00 2.30 0 10.00 0.45 0.10 22.85

25 06075 MAIDANA, NOELIA JAQUE 31137080 9.00 1.40 0.20 1.70 0 5.60 3.00 0.10 0.10 21.10

26 05638 PEREYRA, JUAN DOMINGO 28340734 9.00 1.00 0.60 1.90 0 6.30 1.35 0.30 20.45

27 05331 SUBELSA, JORGELINA ME 32249961 9.00 2.00 0 7.00 1.50 0.10 19.60

28 05706 COLMAN, SOFIA GABRIEL 34420686 9.00 0.20 1.70 0 6.30 0.85 0.20 18.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04453 SILVERO, MARIA BELEN 33621240 9.00 16.00 2.40 0.30 0 10.00 3.00 0.20 40.90
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

2 03403 ALFONSO, FABIANA ELIZ 30789945 9.00 3.50 3.20 0.30 7.00 0 10.00 3.00 1.95 37.95

3 03110 ALVARADO, ROSANA BETR 26094596 9.00 4.00 1.40 3.90 0 10.00 3.00 0.35 31.65

4 03692 MONZON, CARINA MABEL 25346437 9.00 5.50 0.10 3.20 0 10.00 3.00 30.80

5 03362 GIMENEZ, ADRIANA MARI 29859878 9.00 5.50 3.10 0 10.00 2.10 0.20 0.15 0.60 30.65

6 05250 GOMEZ SCHULTZ, DANIEL 34525229 9.00 7.50 0.10 2.10 0 10.00 1.80 0.10 30.60

7 03444 RIVIS, ELSA MARGARITA 21309063 9.00 2.50 3.60 0.60 0.40 0 10.00 3.00 0.30 0.95 30.35

8 04722 GIMENEZ, MARISEL VANE 31063111 9.00 6.50 2.50 0 8.40 3.00 29.40

9 02953 RUILOBA, MARIA OFELIA 33668637 9.00 1.50 3.90 0 10.00 3.00 0.30 0.10 0.25 28.05

10 03564 D AMELIO, VANESA ANGE 29109301 9.00 1.00 0.20 2.20 0.90 1.20 0 10.00 3.00 0.40 27.90

11 03574 BURGOS, ROMINA ANABEL 28859187 9.00 3.00 3.30 0 10.00 2.50 0.10 27.90

12 03316 MORALES, ISABEL JORGE 24853027 9.00 1.00 3.00 0 10.00 3.00 0.10 26.10

13 03422 LUCENA, YESICA MARIEL 26619771 9.00 3.20 0 10.00 3.00 0.20 0.70 26.10

14 03565 JUAREZ, CESAR REYES 25757534 9.00 0.20 3.30 0 10.00 3.00 0.30 0.25 26.05

15 03238 SOBERON, MONICA BEATR 26795506 9.00 3.70 0 10.00 2.60 0.50 25.80

16 03300 MENDIBLE OLAS, VERONI 29582280 9.00 3.60 0 10.00 2.65 0.50 25.75

17 03925 MIRANDA, ELIDA LUCREC 28543137 9.00 3.10 0 10.00 2.10 0.10 0.20 24.50

18 04929 ARACENA, YESICA NATAL 32003850 9.00 2.30 0 10.00 3.00 0.20 24.50

19 04959 FERNANDEZ, NORMA EVAN 28669563 9.00 0.20 2.30 0 10.00 1.80 0.10 23.40

20 03895 GARCES, LLAITUREO GIS 31198563 9.00 3.00 0 10.00 0.70 0.10 0.10 22.90

21 04975 ROBLEDO, NADIA ROMINA 33621027 9.00 1.00 2.30 0 10.00 0.45 0.10 22.85

22 05331 SUBELSA, JORGELINA ME 32249961 9.00 2.00 0 7.00 1.50 0.10 19.60

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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